0

[image: ]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.03.2023 № 236

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 04.09.2020 № 1199

В соответствии со статьёй 22 Земельного кодекса Российской Федерации

Администрация муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 4.3.2 приложения № 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 04.09.2020 № 1199 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 02.04.2021 № 426) изменение, изложив его в следующей редакции:
«4.3.2. С письменного согласия Арендодателя сдавать земельный участок в субаренду, а также передавать свои права и обязанности по настоящему Договору третьим лицам без согласия Арендодателя при условии его уведомления.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области                                       В.В.Ильин

image1.png